
об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела

№013/01/11-134/2019

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 26.07.2006                      № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия от 04.03.2019 № 35-од «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства».

2. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению дела №013/01/11-134/2019 по
признакам нарушения ИП , ИП , ИП , ИП Гуськов М.В. (ИНН 132703780670), ИП ,
ООО «Первая ассоциация транспортных предприятий» (ИНН 1327030020), ИП ,
ИП , ИП пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в
соглашении, которое привело к установлению цены на маршрутах г.
Саранск в размере 25 рублей и повышению стоимости проезда с 25 декабря
2018 года на одну и ту же величину (с 20 руб. до 25 руб.):

Председатель Комиссии:

<...> – заместитель руководителя Мордовского УФАС России;

Члены Комиссии:

<...>– начальник отдела Мордовского УФАС России;

<...> – главный специалист-эксперт отдела Мордовского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


